
                               令和２年４月１日 

 

 

  加盟団体長 様 
 

 

宮 城 県 吹 奏 楽 連 盟 

会  長  三 塚 尚 可 

 (公 印 省 略) 
 

 

令和２年度宮城県吹奏楽連盟総会について 
 

 

陽春の候，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は当連盟の事業

に対しましてご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。 

さて，例年四月に開催しております当連盟の総会は，新型コロナウイルスの感

染拡大の影響を鑑み，下記の通り行うことになりました。 

なお，５月と６月に予定しておりました，宮城県管打楽器ソロコンテストと東

京佼成ウインドオーケストラ演奏会は中止とさせていただきます。 

以上の対応につきまして，ご理解いただきますよう，よろしくお願い申し上げ

ます。 

記 

・４月１０日まで 総会資料等を全加盟団体に郵送 

・４月１７日まで 各加盟団体から質問，意見等の集約 

・４月２６日   各地区の代表者が集まり，議案の審議 

         その後，議事録を全加盟団体に郵送 

 

以上 

 

 


